
ご協賛者皆様 

君津ウルトラマラソン実行委員会 

実行委員長 鳥井直哉 

【公印省略】 

 君津ウルトラマラソン大会のご協賛のお願い 

謹啓 寒冷の折、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より

街づくり・活性化事業の活動につきまして、深いご理解とご協力をいただいておりますことに、

厚く感謝申し上げます。この度市民有志を中心として下記の「大会理念」、「大会趣旨」の下、

第６回君津ウルトラマラソン大会を令和８年５月９日（土）にイベントを企画しております。つき

ましては、当該事業を推進するため「君津ウルトラマラソン実行委員会」へご理解とご協力を

お願いいたします。 

 

 

◇君津ウルトラマラソン大会理念 

君津の豊かな自然・文化・歴史・産業といった“まちの魅力”を本事業を通じ、国内外へ発

信し、観光資源創出・スポーツ振興・健康増進・コミュニティーの形成・特産品振興など地域社

会に貢献する 

 

 

 皆様のお力添えにより、ご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のようにご案内させていただきます、本来ですと

直接お伺いしてご挨拶すべきとことですが、書中をもって、お願いしますことご容赦ください、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 記 

1. 法人企業様・・・・・・1 口 10000 円より  

※個人の方からのご協賛も承ってございます、御志で構いません、よろしくお願いします。  

2. 納入方法は、集金にお伺い致しますので、ご連絡ください、よろしくお願い申し上げます 

＊お振込みいただける場合は  

【千葉銀行君津支店 普通 3906408 君津ウルトラマラソン実行委員会 】 

までお願いします。 

3. 領収書を発行いたします（大会パンフレットにて掲載させて頂きます） 

＊尚、スタッフ・ボランティア参加も承っております、気軽にお問い合わせください 

問い合わせ先 君津ウルトラマラソン実行委員会 090-5613-5512  


